

## Atbildes uz jautājumiem

### Jautājums

1. Kādā veidā SIA „Krāslavas slimnīca” ieskatā ir iespējams nodrošināt iepirkuma nolikuma 3. pielikuma minētas analīzes un atbilžu sniegšanu vienas stundas laikā? Vai Pasūtītājs var nodrošināt iepirkuma uzvarētāju ar telpām laboratorijas pakalpojumu sniegšanai, vai arī ir iespējas citur nomāt atbilstoša rakstura telpas pasūtītāja tiešā tuvumā, lai iekļautos tehniskajā specifikācijā norādītājā laika termiņā - vienā stundā?

### Atbilde

Pasūtītājs iepirkuma nolikumā ir izvirzījis prasības laboratorijas pakalpojumu saņemšanai, lai nodrošinātu stacionāra veiksmīgu darbību. Pasūtītājam nav jāpiedāvā Izpildītājam risinājumi, kā izpildīt pasūtījumu.

### Jautājums

2. Par tehniskās specifikācijas 1. pielikuma 3. punktu - ka ir iespējams nodrošināt laboratorijas akreditāciju līdz 2014. gada 31. decembrim, ja piedāvājumu var iesniegt līdz 2015. gada 8. janvārim, pēc akreditācijas termiņa?

### Atbilde

Pasūtītājam nav skaidrs, kāds sakars jautājumam par 2015. gada 8. janvāra datumu, jo Nolikuma punkts paredz, **ka pretendents ir jābūt akreditētai laboratorijai Latvijas Nacionālajā akreditācijas birojā, atbilstoši Medicīnas laboratorijas LVS EN ISO 15189:2008 standartam vai iesniegtām apliecinājumam, ka laboratorija tiks akreditēta līdz 2014.gada 31.decembrim** - nepieprasot minēt konkrētas akreditētas laboratorijas adresi.